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Nº de bultos
N. of packages
Nº dei Coliicm cm cm kg

140

B1 87
B2 115
B3 143

107
117
55

57
33
12

105,5 62 75 3

cm cm cm kg
Bulto
Package
Pachetto

Contenido
Content
Contenuto

30
40
20

1
1
1

MA0026 0,531
0,444
0,09

OBSERVACIONES / COMMENTS / COMMENTI

- Cajones auxiliares.
- Soporte teclado.
- Estantes auxiliares.
- Materiales MDF laminado.
- Frontal lacado
- Incluye luz Led.
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